ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1148/QĐ-UBND
	Phú Thọ, ngày 02 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÂN BỔ CHI TIẾT NGUỒN KINH PHÍ THỰC HIỆN ỨNG DỤNG, PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CỦA CÁC CƠ QUAN QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC NĂM 2015
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;
Căn cứ Quyết định số 3169/QĐ-UBND ngày 15/12/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2015;
Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 16/01/2015 của UBND tỉnh Phú Thọ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan quản lý nhà nước tỉnh Phú Thọ năm 2015;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 703/STC-HCSN&CS ngày 28/5/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt phân bổ chi tiết số tiền 3.000 triệu đồng từ nguồn kinh phí thực hiện ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin của các cơ quan quản lý nhà nước đã bố trí trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2015, cấp cho các đơn vị để triển khai thực hiện ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin năm 2015, chi tiết theo Phụ biểu đính kèm.
Điều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện các thủ tục: Cấp kinh phí, thanh toán và quyết toán theo quy định hiện hành.
Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức giám sát và kiểm tra việc thực hiện các dự án theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thông tin và Truyền thôn, Văn phòng UBND tỉnh, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh (Đoàn khối các cơ quan tỉnh) và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT (Ô Cúc, Ô San);
- CVP, PCVPTH;
- Lưu: VT, VX4, TH2.
	CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh

PHỤ BIỂU
PHÂN BỔ CHI TIẾT KINH PHÍ THỰC HIỆN CNTT NĂM 2015
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /5/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)
	STT
	Đơn vị thực hiện
	Nội dung thực hiện
	Số tiền
(1.000 đồng)

	I
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông
	2.575.000

	1

	Nâng cấp, mở rộng hệ thống Hội nghị trực tuyến trong các cơ CQNN (trả nợ dự án đã hoàn thành).
	250.000

	2

	Xây dựng, triển khai thí điểm công tác đảm bảo an toàn, an ninh thông tin tại sở Thông tin và Truyền thông.
	250.000

	3

	Triển khai phần mềm quản lý văn bản và điều hành trong các CQNN của tỉnh ( 03 đơn vị).
	200.000

	4

	Nâng cấp trang thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông
	248.168

	5

	Xây dựng hệ thống một cửa điện tử tích hợp cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh Phú Thọ.
	400.000

	6

	Đào tạo, tập huấn nâng cao trình độ CNTT cho CBCC của tỉnh.
	300.000

	7

	Triển khai thí điểm hệ thống Chữ ký số tại sở Thông tin và Truyền thông.
	100.000

	8

	Cước duy trì đường truyền hệ thống CNTT của tỉnh
	326.832

	9

	Hoạt động của Ban chỉ đạo CNTT tỉnh Phú Thọ năm 2015
	50.000

	10

	Khảo sát mức độ ứng dụng CNTT trong các cơ quan của tỉnh.
	300.000

	11

	Xây dựng cổng học trực tuyến tỉnh Phú Thọ
	150.000

	II
	Văn phòng UBND tỉnh
	Văn phòng UBND tỉnh
	200.000

	Nâng cấp mạng máy tính nội bộ (LAN).
	200.000

	III
	Đoàn Khối các cơ quan tỉnh (Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh)
	Đoàn Khối các cơ quan tỉnh (Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh)
	25.000

	Hội thi tin học trẻ không chuyên cho công, viên chức
	25.000

	IV
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương
	200.000

	Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành Công Thương
	200.000

	Tổng cộng:
	Tổng cộng:
	Tổng cộng:
	3.000.000